
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2023/2024 (Viti I – Semestri II) – Menaxhim Biznesi 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Bazat e Menaxhmentit (O) 

Dr. Sc. Albulena Avdili 

G1 11.00 – 12.30 

Salla e Diplomimit 

G2 09.30 – 11.00  

Salla e Diplomimit 

    

Makroekonomia (O) 

Dr. Sc. Albulena Avdili 
  

G1 10.30 – 12.00 B2 

G2 12.15 – 13.45 B2 
  

Bazat e Financave (O) 

MSc. Shkelqesa Smajli 

G1 09.30 – 11.00 B1 

G2 11.00 – 12.30 A3 
    

Statistika (O) 

Mr. Sc. Elmi Shabani 
    

G1 08.00 – 09.30 A5 

G2 09.45 – 11.15 A5 

Gjuhë Angleze I (O) 

MSc. Libron Kelmendi 
   

G1 09.45 – 11.15  

Salla e Diplomimit 

G2 11.30 – 13.00  

Salla e Diplomimit 

 

 

Kontabiliteti Financiar (Z) 

Dr. Sc. Venera Kelmendi 
14.00 – 15.30 A6     

Kontabiliteti i Tatimeve (Z) 

Dr. Sc. Venera Kelmendi 
15.30 – 17.00 A6     

Menaxhimi i Stresit dhe Kohës (Z) 

Dr. Sc. Albulena Avdili 

13.00 – 14.30  

Salla e Diplomimit  
    

Studentët duhët të zgjedhin një lëndë zgjedhore.  



 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2023/2024 (Viti II – Semestri IV) – Menaxhim Biznesi 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ndërmarrësia (O) 

MSc. Besfort Ahmeti 
    14.00 – 15.30 A2 

Menaxhimi i Burimeve Njerëzore (O) 

MSc. Arif Krasniqi 
    09.45 – 11.15 A1 

Biznesi Ndërkombëtar (O) 

MSc. Shkelqesa Smajli 
   08.00 – 09.30 A1  

Tregjet dhe Institucionet Financiare (O) 

MSc. Duresa Kilaj 
08.15 – 09.45 B2     

Analiza Statistikore (Z) 

Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri 
  12.15 – 13.45 A2   

Komunikimi në Biznes (Z) 

MSc. Besfort Ahmeti 
    15.30 – 17.00 A2 

Menaxhimi i Dijës (Z) 

Prof. Ass. Dr. Bekë Kuqi 
 

15.30 – 17.00  

Salla e Diplomimit 
   

Ekonomia e Sigurimeve (Z) 

MSc. Kadë Morina 
   

14.45 – 16.15  

Salla e Diplomimit 
 

Menaxhimi i Bazës së të Dhënave (Z) 

MSc. Jakup Fondaj 
   

15.30 – 17.00  

A4 K. Info 
 

Ndërmarrësia*  

MSc. Besfort Ahmeti 
    12.00 – 13.30 A2 

Studentët duhët të zgjedhin dy lëndë zgjedhore.  

*Lënda Ndërmarrësia është lëndë e integruar në nivel të UHZ-së dhe ky kurs organizohet për të gjitha njësitë akademike në UHZ.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2023/2024 (Viti III – Semestri VI) – Menaxhim Biznesi – Koncetrimi: Administrim Biznesi 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Metodologjia e Hartimit të Diplomes (O) 

Prof. Dr. Vehbi Ramaj 
 16.00 – 16.45 A3    

Lidershipi (O) 

MSc. Arjant Topanica 
   16.00 – 17.30 B2  

Sisteme Informacioni (O) 

MSc. Jakup Fondaj 
   14.00 – 15.30 B2  

Sjellja Organizative (O) 

MSc. Arif Krasniqi 
    11.30 – 13.00 B2 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2023/2024 (Viti III – Semestri VI) – Menaxhim Biznesi – Koncetrimi: Banka dhe Financa 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Metodologjia e Hartimit të Diplomes (O) 

Prof. Dr. Vehbi Ramaj 
 16.00 – 16.45 A3    

Financat Publike (O) 

MSc. Shkelqesa Smajli 
   09.30 – 11.00 A1  

Kontabiliteti i Institucioneve Financiare (O) 

Dr. Sc. Venera Kelmendi 
12.00 – 13.30 B1       

Menaxhimi i Riskut (O) 

MSc. Kadë Morina 
   13.15 – 14.45 B1  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2023/2024 (Viti III – Semestri VI) – Menaxhim Biznesi – Koncetrimi: Kontabilitet dhe Auditim 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Metodologjia e Hartimit të Diplomes (O) 

Prof. Dr. Vehbi Ramaj 
 16.00 – 16.45 A3    

Analiza Financiare (O) 

MSc. Arbër Krasniqi 
    13.00 – 14.30 A1 

Financat Ndërkombëtare (O) 

Dr. Sc. Venera Kelmendi 
  09.30 – 11.00 A7   

Tatimet dhe Korporata (O) 

MSc. Arbër Krasniqi 
    14.45 – 16.15 A1 

 

 


